__________________________________________________________________
CNPJ Nº 01.612.596/0001-43

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175-000

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Contrato n. 10.04.17.04/2017 – PMMP, celebrado entre a PREFEITURA

MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e Empresa PLANETA AUTO CENTER-TC

DUARTE FILHO-ME.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS(PI).

CONTRATADO: PLANETA AUTO CENTER-TC DUARTE FILHO-ME.

CNPJ: 12.157.051/0001-00

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTOS DE PNEUS E BATERIAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS(PI).

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 015/2017.

VALOR GLOBAL: R$ 692.360,00 (Seiscentos e noventa e dois mil trezentos e

sessenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento do Município de Murici dos Portelas(PI), para

o exercício de 2017, FONTE DE RECURSO: 100, 200, 300, 400; ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.39-04.122.0002.2052.0000/FUNDEB 33.90.39-

12.361.0016.2027.0000/FUS 10.3033.90.39-1.0002.2030.0000/PAB 33.90.39-

10.301.0026.2031.0000/FMAS 33.90.39-08.244.0030.2041.0000.

DATA DA ASSINATURA: 10/04/2017.